
Publicerad 2019-08-10 19:35 av Jeflea Norma, Diana.

  Denna berättelse är inte en berättelse eller ett annat antydande av journalister, utan verkligheten.

härskaren beslutade generöst att belöna invånarna i sitt land.

Må Gud välsigna Salman ibn Abdul-Aziz al-Saud.

 

 

 

 

Kung av Saudiarabiens dekret chockade hela världen på vår planet.

 

 

 

 

 

 

 

Det låter fantastiskt, men härskaren i ett så strikt och kanoniskt muslimskt land kommunicerar med

medborgarna på sociala nätverk.

Således skapade han i sitt Twitter-konto ett inlägg där han bad Allah hjälpa honom att betjäna sitt land och

sitt folk.

 

Den nuvarande kungen i Saudiarabien, Salman ibn Abdul-Aziz al-Saud, steg upp tronen i januari 2015 efter

döden av sin högra bror.

 

För I samma dekret tilldelar den nya kungen 20 miljarder dollar för byggandet av nya strukturer som

kommer att förse befolkningen med dricksvatten och el. Och det är inte allt.

Salman ibn Abdul-Aziz al-Saud har tilldelat 10 miljoner rialer till alla litterära klubbar som är registrerade i

landet, liksom till klubbarna i super-ligan i fotboll i Saudiarabien, 5 miljoner rialer till lagen i liga 1 och 2

miljoner saudiska rialer till andra klubbar. Och detta är inte de sista betalningarna av den generösa monarken

till befolkningen. Kungen beviljade också ersättning till alla medborgare som fick socialhjälp och personer

med funktionsnedsättning.

Dessutom utfärdade guvernören ett dekret om att ministeriet för socialt skydd skulle tilldela 2 miljarder

rialer till alla registrerade välgörenhetsorganisationer, 200 miljoner rialer till Solidarity Cooperatives

Association och 10 miljoner rials till alla registrerade fackföreningar. Några dagar utfärdade han ett dekret

som inte bara förvånade landets människor, utan också hela världen. Han talar om ersättning för tjänstemän,

pensionärer och studenter, med två månatliga betalningar på totalt 30 miljarder dollar.

I detta dokument nämns också undantaget för cirka 500 000 medborgare med böter för pengar värda över

500 000 saudiska släktingar (motsvarande cirka 133 000 dollar). Dessutom beslutade den nya härskaren att

ta bort alla utländska fångar från landet med ett efterföljande förbud att komma in i kungariket, så att

deportationen skulle ersätta deras fängelse. Här är orden som publicerats av kungen: "Ingen belöning kan

vara värdigt för mitt folks tjänster." Det är anmärkningsvärt att folket omedelbart svarade på denna aktivitet



hos den nya ledaren i landet: på två timmar fördelades kungens frigöring 175 000 gånger.

Förresten, tack vare detta inlägg, blev Salman omedelbart den bästa användaren av detta sociala nätverk. På

bara sex dagar har 760 000 Twitter-användare prenumererat på sin webbplats.

För närvarande övervakas King's konto av 1 miljon 860 000 användare. Vi måste nämna att Salman ibn

Abdul-Aziz al-Saud är den sjunde kungen och hittills den enda saudiska ledaren som har ett Twitter-konto

och det första torget riktas till människor på detta sätt.

Trots förtroende för många människor runt om i världen, som drivs av kungens otroliga generositet, finns

det ingen anledning att ifrågasätta uppriktigheten i den nya ledarens beslut.

Salman ibn Abdul-Aziz al-Saud är son till den första kungen i Saudiarabien. Han hade absolut förtroende för

King Fahd och var hans huvudrådgivare. Samtidigt var han försvarsminister och guvernör i Riyadh-

provinsen.

 

Vi måste säga er att dessa svåra uppgifter har givits den framtida kungen ganska enkelt, vilket talar till hans

motiv och en enastående förmåga att planera för framtiden. Media har upprepade gånger noterat ledarens

diplomatiska inställning, liksom hans vilja och förmåga att lösa alla fredsfrågor. Saudiarabien har vunnit ett

självförsvar av denna nya ledare.

Generellt förklarar King Salman ibn Abdul-Aziz al-Saud offentligt att han kommer att försöka fortsätta sin

retarderade brors politik. Vi måste säga er att dessa svåra uppgifter har givits den framtida kungen ganska

enkelt, vilket talar till hans motiv och en enastående förmåga att planera för framtiden. Media har upprepade

gånger noterat ledarens diplomatiska inställning, liksom hans vilja och förmåga att lösa alla fredsfrågor.

Saudiarabien har vunnit ett självförsvar av denna nya ledare.

Generellt förklarar King Salman ibn Abdul-Aziz al-Saud offentligt att han kommer att försöka fortsätta sin

retarderade brors politik.
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